ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1658 от 08.05.2009 г.
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 10.04.2009
№ 1259 «О проведении конкурса на право
заключения договора аренды»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями                  от 08.11.2008), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                        от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), постановлением Администрации города от 15.12.2008 № 4492 «О проведении аукционов (конкурсов) по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества», распоряжениями Администрации города от 21.11.2008 № 3221                 «Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукционов (конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):
1. Внести в постановление Администрации города от 10.04.2009 № 1259                         «О проведении конкурса на право заключения договора аренды» следующие                 изменения:

в приложениях 1, 2 слова «свидетельство о регистрации ТС» заменить сло-                      вами «паспорт ТС».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                         Р.И. Марков